

Vypracoval: Václav Janoušek	Odpovědný projektant: Václav Janoušek	Vedoucí projektant: Ing. František Kozubík	Paré:
Zakázkové číslo: 2020-507	Stupeň: DPS	Archivní číslo: 2020-507-DPS-F	
Investor: Masarykova univerzita – Správa kolejí a menz Vinařská 5, 603 00 BRNO Místo stavby: (PrF) Veveří 158/70, Brno			
Akce: <b>STAVEBNÍ ÚPRAVY MENZY SKM - PrF</b>			
Objekt/část: F. VÝKAZ VÝMĚR			
Obsah:		Datum: 5/2021	Číslo:

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Nedílnou součástí výkazu výměr a rozpočtu je PD (textové a obrazové části)

Textová, výkresová i tabulková část projekt. dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projekt.dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit.

Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční a to včetně prořezového, zbytkového a odpadového materiálu.

Výkaz výměr: výpočet pomocí PC (SW/CAD). Cenová soustava RTS

Položky soupisu prací částečně označené na konci v čísle položky písmeny X, Y a Z nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS.

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		2020	PD
Objekt:		507	SKM PrF
Rozpočet:		0	DPS-FIN
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:			IČO:
			DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>0,00</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>0,00 CZK</b>
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	
4	Vodorovné konstrukce	HSV			0,00	
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			0,00	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			0,00	
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			0,00	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			0,00	
65	Úpravy povrchů budov	HSV			0,00	
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			0,00	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	
725	Zařizovací předměty	PSV			0,00	
733	Rozvod potrubí	PSV			0,00	
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			0,00	
773	Podlahy teracové	PSV			0,00	
781	Obklady keramické	PSV			0,00	

783	Nátěry	PSV			0,00	
784	Malby	PSV			0,00	
786	Zastiňující technika	PSV			0,00	
799	Ostatní	PSV			0,00	
M21	Elektromontáže	MON			0,00	
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			0,00	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	
Cena celkem					0,00	0

## Položkový rozpočet

S:	2020	PD
O:	507	SKM PrF
R:	0	DPS-FIN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>0,00</b>
1	310236251RT1	Zazdívka otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi	kus	6,00000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 6,00000</a>		6,00000		
2	310237251RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi	kus	8,00000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 8,00000</a>		8,00000		
3	310238211RT1	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,27000		0,00
		<a href="#">08 : 1,8*0,15</a>		0,27000		
4	310239411RT1	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC s použitím suché maltové směsi	m3	1,76250		0,00
		<a href="#">04 : (3,8+0,9)*2,5*0,15</a>		1,76250		
5	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 vč. podpěr a pomocné k-ce	t	0,59167		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 0,47445</a>		0,47445		
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 0,11722</a>		0,11722		
6	342261113RS1	Příčka sádkroarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.125 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.8 cm	m2	13,65000		0,00
		<a href="#">09 : 3,9*3,5</a>		13,65000		
7	342043141R00	Příčka SDK tl.100/150 mm,ocel.kce,2xopl, 12,5mm	m2	16,26000		0,00
		<a href="#">07 : (2,7*3,4-1,5*2,3)*2</a>		11,46000		
		<a href="#">003b : 3*1,6</a>		4,80000		
8	346481111R00	Zaplentování rýh, nosníků rabicovým pletivem	m2	5,88000		0,00
		<a href="#">02 : 4,2*(0,3+0,8+0,3)</a>		5,88000		
9	346234311R00x	Zazdívka rýh 10 x 20 cm s potrubím	m	9,50000		0,00
		<a href="#">02a :</a>				
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 9,50000</a>		9,50000		
10	346481112R00x	Zaplentování rýh stropu	m2	3,35000		0,00
		<a href="#">03 : 0,5*(3,7+2+1)</a>		3,35000		
11	417320041RABx	Ztužující podklad válc prvků beton C 25/30, 40x20 bednění, vyztuž 120 kg/m3	m	2,40000		0,00
		<a href="#">02 : 0,8*2</a>		1,60000		
		<a href="#">06 : 0,2*4</a>		0,80000		
12	13380625R	Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli S235 11375	t	0,11722		0,00
		<a href="#">06 : 3,7*14,4/1000*2</a>		0,10656		
		<a href="#">Koeficient : 0,1</a>		0,01066		
13	13380630Rx	Tyč průřezu I 200, střední, jakost oceli S235 11375	t	0,47445		0,00
		<a href="#">02 : 4,1*26,3/1000*4</a>		0,43132		
		<a href="#">Koeficient : 0,1</a>		0,04313		
		<a href="#">Koeficient :</a>				
14	553353505R	Pouzdro dveří stavební 1100x1970	kus	1,00000		0,00
		<a href="#">03b : 1</a>		1,00000		
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>0,00</b>
15	411351215R00	Bednění stropů deskových, podepření,do 5,9m, 12kPa	m2	37,80000		0,00
		<a href="#">01 : 5,25*4,0</a>		21,00000		
		<a href="#">(2,7+3,4+2,3)*2</a>		16,80000		

## Položkový rozpočet

S:	2020	PD
O:	507	SKM PrF
R:	0	DPS-FIN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	411351216R00	Odstranění bednění stropů deskových do 5,9m, 12kPa	m2	37,80000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 37,80000</a>		37,80000		
17	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	8,32500		0,00
		<a href="#">3,7*2,25</a>		8,32500		
18	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	8,32500		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 8,32500</a>		8,32500		
19	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	0,96000		0,00
		<a href="#">06 : 3,2*0,3</a>		0,96000		
20	430320040RA0	Schodišťová konstrukce ŽB beton C 25/30	m3	7,13600		0,00
		<a href="#">01 : 1,1*4+(2,7+3,4+2,3)*0,2</a>		6,08000		
		<a href="#">06 : 2,2*3,2*0,15</a>		1,05600		
21	431362 OA0	VÝZTUŽ SCHODIŠŤ KONSTR Z BETONÁŘ OCELI 10216, 11373, 11375	t	0,40500		0,00
		<a href="#">01 : 255/1000</a>		0,25500		
		<a href="#">06 : 150/1000</a>		0,15000		
22	15484332R	Profil trapézový TR 55/250x1,00 mm	m2	7,04000		0,00
		<a href="#">06 : 2,2*3,2</a>		7,04000		
23	53303453Rx	Bednění - stojka podpěrná systémová dle spec. PPD	kus	12,00000		0,00
		<a href="#">01 : 12</a>		12,00000		
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>0,00</b>
24	622300151R00	Provedení soklu 50-100mm	m	76,00000		0,00
		<a href="#">14 : 38</a>		38,00000		
		<a href="#">15 : 38</a>		38,00000		
25	632452111R00	Potěr pískocementový bez přísady, o tl. 10 mm	m2	80,46000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 80,46000</a>		80,46000		
26	965081813R00	Bourání dlažeb terac.,keram. tl.do 30 mm, nad 1 m2	m2	80,46000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 87,50000</a>		87,50000		
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 7,04000*-1</a>		-7,04000		
27	974051212R00	Řezání drážky pro ukončení stěrky	m	76,00000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 76,00000</a>		76,00000		
28	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	95,10000		0,00
		<a href="#">14 : 44,5+38*0,1</a>		48,30000		
		<a href="#">15 : 43+38*0,1</a>		46,80000		
29	632411105RT3x	FINÁLNÍ LAK	m2	44,50000		0,00
		<a href="#">14 : 44,5</a>		44,50000		
30	632411110RT2x	VYSOCE NAPLNĚNÁ STĚRKA PU-BETON	m2	43,00000		0,00
		<a href="#">15 : 43</a>		43,00000		
31	632411110RT2y	NAPLNĚNÁ STĚRKA PU-BETON	m2	44,50000		0,00
		<a href="#">14 : 44,5</a>		44,50000		
32	632419104RT2x	STĚRKA PU-BETON (cca. 2kg/m2)	m2	95,10000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 95,10000</a>		95,10000		
33	773991001R00x	Broušení betom, keram. podlah	m2	87,50000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 44,50000</a>		44,50000		
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 43,00000</a>		43,00000		
34	23521594.ARx	PLNIDLO/FILLER	kg	222,50000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 44,50000*5</a>		222,50000		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>0,00</b>

## Položkový rozpočet

S:	2020	PD
O:	507	SKM PrF
R:	0	DPS-FIN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	612401191R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	6,00000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 6,00000</a>		6,00000		
36	612401291R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	8,00000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,00000</a>		8,00000		
37	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	36,13500		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,76250*7</a>		12,33750		
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,27000*7</a>		1,89000		
		<a href="#">Koeficient : 1</a>		14,22750		
		<a href="#">02 : 3,2*1,2*2</a>		7,68000		
38	612421321R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých	m2	51,00000		0,00
		<a href="#">01,07,09,10 : 16+3,5*10</a>		51,00000		
39	767586201RU3x	Podhled minerální kazetový úprava stávajícího stropu kolem příček	m2	12,96000		0,00
		<a href="#">2,7*2,4*2</a>		12,96000		
40	703754OA0	PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA PROSTUPU PR. DO 110MM, DO EI 90 MIN.	KUS	1,00000		0,00
		<a href="#">01 : 1</a>		1,00000		
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>0,00</b>
41	627452111RT3	Spárování opravnou maltou, zdí z cihel a kamene, lokální opravy barvená	m2	13,85000		0,00
		<a href="#">12 : 5*0,5*2+4,5*0,5</a>		7,25000		
		<a href="#">13 : (2,8*4+1*2)*0,5</a>		6,60000		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>0,00</b>
42	632451063R00	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 30 mm	m2	2,20000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 2,20000</a>		2,20000		
43	632451136R00	Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl. 50 mm	m2	2,20000		0,00
		<a href="#">15a : 0,8</a>		0,80000		
		<a href="#">15b : 1,4</a>		1,40000		
44	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	2,20000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 2,20000</a>		2,20000		
45	24696900.AR	Spojovací můstek - epoxid. tmel dvousložkový	kg	2,20000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 2,20000</a>		2,20000		
<b>Díl: 65</b>		<b>Úpravy povrchů budov</b>				<b>0,00</b>
46	782130010RAIx	Obklad stěn deskami HPL, pouze montáž vč mech kotv, spoj mat nerez obklad ve specifikaci	m2	10,80000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 4,90000</a>		4,90000		
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 5,90000</a>		5,90000		
47	60756125R	Deska HPL tl. 6 mm odstín, členění dle spec	m2	4,90000		0,00
		<a href="#">Z4 : 4,9</a>		4,90000		
48	60756128R	Deska HPL tl. 12 mm odstín členění dle spec	m2	5,90000		0,00
		<a href="#">Z4 : 5,9</a>		5,90000		
<b>Díl: 93</b>		<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>				<b>0,00</b>
49	970251200R00	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm	m	22,00000		0,00
		<a href="#">01 : 3,2*2+3,7*2</a>		13,80000		
		<a href="#">00 : 8,2</a>		8,20000		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>0,00</b>
50	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	19,20000		0,00
		<a href="#">04 : 1,2*3*3</a>		10,80000		



## Položkový rozpočet

S:	2020	PD
O:	507	SKM PrF
R:	0	DPS-FIN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		00 : 6*1		6,00000		
		13 : 1,2*2		2,40000		
51	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	12,50000		0,00
		02 : 5*2,5		12,50000		
52	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	81,11000		0,00
		01 : 3,5*3,5*3		36,75000		
		07 : 1,7*2,7*4		18,36000		
		00 : 1*12		12,00000		
		12 : 3,5*4		14,00000		
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>0,00</b>
53	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	550,00000		0,00
		300+250		550,00000		
54	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	22,53225		0,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>0,00</b>
55	919735122R00	Řezání stávající podlahy	m	19,80000		0,00
		01 : 3,2*2+3,7*2		13,80000		
		6		6,00000		
56	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,57000		0,00
		03 : 1,7*2,1		3,57000		
57	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,00000		0,00
		03,08 : 3*1		3,00000		
58	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	0,90000		0,00
		11 : 0,3*3		0,90000		
59	971033351R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC	kus	6,00000		0,00
		00 : 6		6,00000		
60	971033451R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC	kus	8,00000		0,00
		00 : 8		8,00000		
61	971033531R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC	m2	2,00000		0,00
		09a : 2		2,00000		
62	971033541R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15-30 cm, MVC	m3	16,50000		0,00
		03 : 2,5*(1+3,7+1,9)		16,50000		
63	971033581R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.90 cm, MVC	m3	12,78750		0,00
		02 : 3,6*3+4,2*0,75*0,25		11,58750		
		10 : 1,2		1,20000		
64	974031155R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	9,50000		0,00
		02a :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 14,00000*0,5		7,00000		
		03c : 2,5		2,50000		
65	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	17,20000		0,00
		2*(1+3,7+1,9+2)		17,20000		
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>0,00</b>
66	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	2,20000		0,00
		03c : 2,2		2,20000		
67	722172312R00	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	5,60000		0,00
		03c : 5,6		5,60000		
68	725310821R00	Demontáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00000		0,00

## Položkový rozpočet

S:	2020	PD
O:	507	SKM PrF
R:	0	DPS-FIN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 1,00000</a>		1,00000		
69	725721921R00x	Zpětná montáž dřezu s úpravou napojení vč. kohoutů	kus	1,00000		0,00
		<a href="#">0,c : 1</a>		1,00000		
70	725851002RT2x	Odtoková souprava a úprava napojení dřezu	kus	1,00000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 1,00000</a>		1,00000		
71	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,03299		0,00
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				<b>0,00</b>
72	722181245RW2	Izolace nálevková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 45 mm	m	14,00000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 14,00000</a>		14,00000		
73	733151217R00	Potrubí ocel. vně pozink. D 42x1,5 mm	m	14,00000		0,00
		<a href="#">02a : (4+1,5*2)*2</a>		14,00000		
74	319459067Rx	Koleno D42 zalisované	kus	16,00000		0,00
		<a href="#">02a : 8*2</a>		16,00000		
75	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,03510		0,00
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>0,00</b>
76	767646521R00x	Montáž dveří vnějších a příslušenství, mont. mat	kus	1,00000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 1,00000</a>		1,00000		
77	766660014RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm	kus	2,00000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 2,00000</a>		2,00000		
78	766660022RA0	Montáž dveří šířky 125 cm	kus	1,00000		0,00
		<a href="#">T5 : 1</a>		1,00000		
79	766660024RA0	Montáž dveří dvoukřídlových šířky 150 cm	kus	2,00000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 1,00000</a>		1,00000		
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 1,00000</a>		1,00000		
80	766660034RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 80 cm	kus	2,00000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 2,00000</a>		2,00000		
81	766660044RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 150 cm	kus	2,00000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 1,00000</a>		1,00000		
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 1,00000</a>		1,00000		
82	766660010RA0x	Montáž nadsvětlíku dveří jednokřídlových	kus	2,00000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 2,00000</a>		2,00000		
83	766660120RA0x	Dveře dvoukřídlové 150/230 plně, hladké, kování, dle spec	kus	1,00000		0,00
		<a href="#">T4a : 1</a>		1,00000		
84	766660120RABx	Dveře dvoukřídlové 150/230 prosklené bezp. sklo, kování, dle spec.	kus	1,00000		0,00
		<a href="#">T4b : 1</a>		1,00000		
85	54926101Rx	Zámek zadlab s vložkovým zámkem 10ks klíčů	kus	2,00000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 2,00000</a>		2,00000		
86	553407012Rx	Paniková klika vč. příslušenství a zámku dřev. dveře	kus	4,00000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 1,00000</a>		1,00000		
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 1,00000</a>		1,00000		
		<a href="#">Koeficient : 1</a>		2,00000		
		<a href="#">Koeficient :</a>				
87	553407013R	Dveře vni std L,P hladké, vč. kování nerez	kus	2,00000		0,00
		<a href="#">T1 : 1</a>		1,00000		

## Položkový rozpočet

S:	2020	PD
O:	507	SKM PrF
R:	0	DPS-FIN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		T2 : 1		1,00000		
88	553407013Rx	Dveře vni posuvné hladké, vč. kování nerez	kus	1,00000		0,00
		T5 : 1		1,00000		
89	553407073Rx	Paniková závora vč. příslušenství a zámku dřev. dveře	kus	4,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 2,00000*2		4,00000		
90	61110301Rx	Nadsvětlik dveřní 0,8x0,5m	kus	2,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 2,00000		2,00000		
91	611653534Rx	Dveře vstupní dřev 100/2800, prosklen, rám, atyp dle spec práh, kování, samozavíř viz PD	kus	1,00000		0,00
		T3 : 1		1,00000		
92	61181512R	Zárubeň obložková š. 80 cm/st. 6-17 cm s nadsvětlikem	kus	2,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 2,00000		2,00000		
93	611815792R	Zárubeň obložková š. 150 cm/st. 10-35 cm atyp rozměr do v.2,5m	kus	2,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 1,00000		1,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 1,00000		1,00000		
94	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,64206		0,00
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>0,00</b>
95	762222141R00	Montáž zábradlí rovného, sloupky osově do 1,5 m uprava kotvení	m	6,00000		0,00
		Z4,Z5 : 2*3		6,00000		
96	767649193R00	Montáž doplňků dveří	kus	2,00000		0,00
		T6 : 2		2,00000		
97	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	227,00000		0,00
		Z4,Z5 : 212+15		227,00000		
98	767996803R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg	kg	781,00000		0,00
		12 : 457		457,00000		
		13 : 324		324,00000		
99	9112B3OA0x	Madlo schodiště - demontáž, očištění, repase	M	6,00000		0,00
		Z3 : 2*3		6,00000		
100	553442241Rx	Stavěč, zarážka dveřního křídla	m	2,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 2,00000		2,00000		
101	55399999R	Ocelové výrobky - atypické prvky	kg	227,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 227,00000		227,00000		
102	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,30255		0,00
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>0,00</b>
103	632411104RT1	Vyrovnávací stěrka ruční zprac. tl.4 mm samonivelační	m2	26,45000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 26,45000		26,45000		
104	771101111R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	26,45000		0,00
		01 : 1,5+6,2+2,7		10,40000		
		03 : 0,5*(3,7+1+2)		3,35000		
		4,6		4,60000		
		06 : 6,7		6,70000		
		00 : 1,4		1,40000		
105	771111121R00	Montáž podlahových lišt dilatačních,dlažba	m	10,80000		0,00
		01 : 3,8*2		7,60000		

## Položkový rozpočet

S:	2020	PD
O:	507	SKM PrF
R:	0	DPS-FIN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		06 : 3,2		3,20000		
106	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	26,45000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 26,45000		26,45000		
107	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	19,60000		0,00
		01 : 3,5+3,8+1,5+3,6*2		16,00000		
		05 : 3,6		3,60000		
108	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	34,38500		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 26,45000*1,3		34,38500		
109	59760138.ARx	Lišta dilatační podlahová Al/EPDM/Al	m	11,88000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 10,80000*1,1		11,88000		
110	597642032R	Dlažba slinutá 300x300x9 mm	m2	29,09500		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 26,45000		26,45000		
		Koeficient : 0,1		2,64500		
111	59764240R	Dlažba slinutá schodovka 300x300x9 mm	m2	5,06000		0,00
		01 : 4,6		4,60000		
		Koeficient : 0,1		0,46000		
112	59764241R	Dlažba slinutá sokl 300x80x9 mm	kus	22,54000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 19,60000		19,60000		
		Koeficient : 0,15		2,94000		
		Koeficient :				
113	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,90122		0,00
<b>Díl: 773</b>		<b>Podlahy teracové</b>				<b>0,00</b>
114	622412224R00	Hloubková chemická ochrana teraca	m2	12,80000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 6,40000*2		12,80000		
115	773991001R00	Broušení teracových podlah dvojnásobné	m2	6,40000		0,00
		16 : 1,5*(2,2+1,2)		5,10000		
		00 : 1,3		1,30000		
116	773992001R00	Výplň spár tmelem teracovým (pryskyřice)	m	0,30000		0,00
117	773993000R00	Protiskluzové karborundové pásy šířky do 50 mm	m	10,50000		0,00
		16 : 1,5*7		10,50000		
118	622412224RT6x	Nátěr podlah. hydrofob teraco	m2	7,68000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 6,40000*1,2		7,68000		
119	998773101R00	Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 6 m	t	0,04347		0,00
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>0,00</b>
120	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	38,60000		0,00
		03 : (1,2+7,5)*2		17,40000		
		04 : 6,5*2		13,00000		
		18 : 0,8*3,5*2		5,60000		
		00 : 1,3*2		2,60000		
121	781419701R00	Příplatek za práci v omez.prostoru a vyrovnání podkladu	m2	38,60000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 38,60000		38,60000		
122	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, do 20x20 cm spárování	m2	38,60000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 38,60000		38,60000		
123	5978136381R	Obkládačka15x15 bílá lesk Color One	m2	42,46000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 38,60000*1,1		42,46000		

## Položkový rozpočet

S:	2020	PD
O:	507	SKM PrF
R:	0	DPS-FIN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
124	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,70329		0,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>0,00</b>
125	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	9,08000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 227,00000*0,04</a>		<a href="#">9,08000</a>		
126	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	9,08000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 227,00000*0,04</a>		<a href="#">9,08000</a>		
127	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	9,08000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 227,00000*0,04</a>		<a href="#">9,08000</a>		
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>0,00</b>
128	622904121R00	Ruční čištění kartáčem	m2	394,67000		0,00
		<a href="#">24*3*2</a>		<a href="#">144,00000</a>		
		<a href="#">11,5*3*2</a>		<a href="#">69,00000</a>		
		<a href="#">32*2,5</a>		<a href="#">80,00000</a>		
		<a href="#">15,6*4,6</a>		<a href="#">71,76000</a>		
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 13,65000</a>		<a href="#">13,65000</a>		
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 16,26000</a>		<a href="#">16,26000</a>		
129	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	432,47000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 37,80000</a>		<a href="#">37,80000</a>		
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 394,67000</a>		<a href="#">394,67000</a>		
130	784195412R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	432,47000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 394,67000</a>		<a href="#">394,67000</a>		
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 37,80000</a>		<a href="#">37,80000</a>		
131	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	394,67000		0,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 394,67000</a>		<a href="#">394,67000</a>		
<b>Díl: 786</b>		<b>Zastiňující technika</b>				<b>0,00</b>
132	998786101R00	Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 6 m	kpl	1,00000		0,00
133	75A146OA0	KABEL EZS propojovací D+M	kpl	2,00000		0,00
		<a href="#">T3 : 1</a>		<a href="#">1,00000</a>		
		<a href="#">T4a : 1</a>		<a href="#">1,00000</a>		
134	75O5F1OA0	EZS, DVEŘNÍ MODUL dle spec	KUS	2,00000		0,00
		<a href="#">T3 : 1</a>		<a href="#">1,00000</a>		
		<a href="#">T4a : 1</a>		<a href="#">1,00000</a>		
135	75O5M1OA0	EZS, SÍŘENA VNITŘNÍ	KUS	1,00000		0,00
		<a href="#">T4a : 1</a>		<a href="#">1,00000</a>		
136	75O51XOA0x	EZS, ÚSTŘEDNA - D+M vč. nastavení	KUS	1,00000		0,00
		<a href="#">T4a : 1</a>		<a href="#">1,00000</a>		
137	75O553OA0x	EZS, KONCENTRÁTOR, VÝSTUPY, kovový kryt	KUS	1,00000		0,00
		<a href="#">T3 : 1</a>		<a href="#">1,00000</a>		
138	75O5M2OA0x	EZS, SVĚTELNÝ MAJÁK	KUS	1,00000		0,00
		<a href="#">T4a : 1</a>		<a href="#">1,00000</a>		
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>0,00</b>
139	210810056RT1	Kabel CYKY 5 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	52,00000		0,00
		<a href="#">11 : 52</a>		<a href="#">52,00000</a>		
140	210190071R00x	Montáž vystrojení rozvaděče montážní práce vedení	kus	1,00000		0,00
		<a href="#">1</a>		<a href="#">1,00000</a>		

## Položkový rozpočet

S:	2020	PD
O:	507	SKM PrF
R:	0	DPS-FIN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
141	330030006R00x	Plošina zvedací, montáž vč. zapojení, zprovoznění a revizí plošina, nosná konstrukce, ochrana branky a příslušenství	kus	1,00000		0,00
142	7032110A0	KABELOVÝ ŽLAB NOSNÝ/FeZn VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100 MM vč. příslušenství	M	26,00000		0,00
		11 : 26		26,00000		
143	35822003015Rx	Jistič, 16A/B 3 fáz	kus	1,00000		0,00
		11 : 1		1,00000		
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>0,00</b>
144	210112041R00	Montáž vypínače vč. dodávky	kus	6,00000		0,00
		03 : 6		6,00000		
145	210810046RT3	Kabel CYKY 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	404,00000		0,00
		03 : 12*16		192,00000		
		02 : 4*22		88,00000		
		00 : 68		68,00000		
		2.1,2.2 : 28*2		56,00000		
146	210111080R00x	Kravicový spoj a pomocné mont. práce el. vedení D+M	kus	36,00000		0,00
		03 : 12*2		24,00000		
		02 : 4*2		8,00000		
		00 : 4		4,00000		
147	210190071R00x	Montáž vystrojení rozvaděče montážní práce vedení	kus	2,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 151 : 2,00000		2,00000		
148	7032110A0	KABELOVÝ ŽLAB NOSNÝ/FeZn VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100 MM vč. příslušenství	M	8,00000		0,00
		2.x : 8		8,00000		
149	741Z08OA0	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE - KABELY, SVÍTIDLA, VYPÍNAČE, ZÁSUVKY, KRABICE APOD. přeložení trasy	M2	35,12375		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 2,00000		2,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 16,50000		16,50000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 12,78750*1,3		16,62375		
150	34551476.AR	Zásuvka vodotěsná	kus	10,00000		0,00
		2x : 3*3		9,00000		
		03 : 1		1,00000		
151	35822003015R	Jistič, 16A/B	kus	2,00000		0,00
152	358890406R	Chránič proudový	kus	1,00000		0,00
		2.3 : 1		1,00000		
<b>Díl: M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>0,00</b>
153	222290103R00	Dvojzásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 na omítku	kus	2,00000		0,00
		2		2,00000		
154	75J31XOA0	KABEL SDĚLOVACÍ PRO STRUKTUROVANOU KABELÁŽ UTP - MONTÁŽ cat 6	m	32,00000		0,00
		16*2		32,00000		
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>0,00</b>
155	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	130,58597		0,00

## Položkový rozpočet

S:	2020	PD
O:	507	SKM PrF
R:	0	DPS-FIN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
156	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot mezi úrovněmi podlaží - nošením	t	65,29298		0,00
157	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	65,29298		0,00
158	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	522,34386		0,00
159	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	65,29298		0,00
160	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	652,92983		0,00
161	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	65,29298		0,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>0,00</b>
162	005121 R	Zařízení staveniště a opatření BOZP	Soubor	1,00000		0,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>0,00</b>
163	273731T10	Topná zkouška	hod	8,00000		0,00
164	004111020R	Vypracování projektové dokumentace výrobní a dílenské	Soubor	1,00000		0,00
165	004111010R	Průzkumné práce sondy	Soubor	1,00000		0,00
166	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000		0,00
167	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství měsíční	m2	20,00000		0,00
168	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000		0,00
169	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000		0,00
170	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000		0,00
171	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000		0,00
<b>Celkem</b>						<b>0,00</b>

Poznámky uchazeče k zadání